
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

19. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

9. 8. 2020 

 

1. Dnes prožíváme 19. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ, V CHRASTAVĚ – POUTNÍ SLAVNOST KE 
CTI SV. VAVŘINCE, JÁHNA A MUČEDNÍK, PATRONA FARNOSTI A MĚSTA. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Pondělí: Svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka. 
Úterý: Památka sv. Kláry, panny. 
Středa: Památka sv. Jany Františky de Chantal, řeholnice. 
Čtvrtek: Památka sv. Ponciána, papeže, a Hippolyta, kněze, mučedníků. 
Pátek: Památka sv. Maxmiliána Marie Kolbeho, kněze a mučedníka. 
Sobota: Slavnost NANEBEVZETÍ PANNY MARIE – doporučený svátek. 
  
Příští neděle je 20. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ.  

2. Bohoslužby v tomto týdnu jsou výjimečně zrušeny! V Hrádku nad Nisou bude v  úterý a ve 
čtvrtek od 17:00 hod. modlitba sv. růžence. 
 

3. Jak již bylo oznámeno minule, příští sobotu, tedy 15. srpna bude výjimečně bohoslužba slova 
s nedělní platností v Chrastavě od 16:30 hod., v Hrádku nad Nisou od 18:00 hod. V neděli 
pak, putujeme na tradiční mariánskou poutní mši sv. do Raspenavy, která bude od 10:30 
hod. a kde bude také zpívat náš chrámový sbor. 
 

4. Sbírka z minulé neděle vynesla v Hrádku n. N. 1 040 Kč, v Chrastavě 1 269 Kč. Upřímné Pán 
Bůh zaplať Vám všem, kteří jste přispěli.  

 
5. Díky za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Díky také Vám všem, kdo jste se jakkoliv 

zapojili do přípravy a průběhu včerejší vzpomínkové bohoslužby v Hrádku nad Nisou u 
příležitosti 10 – ti let od povodní, kterou sloužil mons. Jan Baxant. Posílám Vám pozdrav 
z karantény ☺ a přeji Vám hezkou a požehnanou neděli i další dny, které jsou před námi! 
 

 

 

P. Radek Vašinek 


